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 اباغ برنامه  ارتقای بهره وری و 
پروژه های پیشران برای حل مسایل 

نابهره وری کلیدی استان یزد
یزد-دبیر کارگروه ارتقای بهره وری استان یزد 
در چهارمین نشست این کارگروه که در محل تالار 
کوثر استانداری یزد برگزار شد، خبر از ابلاغ برنامه 
برای حل  بهره وری و پروژه های پیشران  ارتقای 
مسایل نابهره وری کلیدی استان از سوی معاون 
رییس جمهور و رییس سازمان اداری و استخدامی 
کشور داد.به گزارش روابط عمومی سازمان، مجید 
دهقانی زاده در این نشست با اشاره به اینکه استان 
یزد به عنوان استان نمونه حوزه بهره وری در کشور 
انتخاب شده است، گفت: طی نامه ای از سوی معاون 
رییس جمهور و رییس سازمان اداری و استخدامی، 
برنامه ارتقای بهره وری و پروژه های پیشران برای حل 
ابلاغ شده است.رییس  نابهره وری کلیدی استان  مسایل 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی یزد با بیان اینکه بر 
اساس این برنامه، استان یزد در قالب کارگروه ارتقای 
بهره وری پیگیر پیشبرد این پروژه های پیشران در 
استان است، اظهار داشت: تعهد داریم تا بخشی از 
این پروژه ها را تا پایان سال جاری  و تمامی آن را 
طی دو سال به سرانجام برسانیم و گزارش آن را به 
ریاست محترم جمهور ارایه کنیم.دهقانی زاده افزود: 
قرار است استان یزد در حوزه بهره وری الگویی برای 
سایر استان ها باشد.دبیر کارگروه ارتقای بهره وری 
استان در ادامه از نظام نامه چرخه مدیریت بهره وری 
و پیاده سازی آن در استان سخن گفت و افت آبهای 
زیرزمینی، شدت مصرف آب و انرژی و روند افزایشی 
آن، ناترازی گاز و برق، بهره وری پایین در استخراج و 
فرآوری و ناوگان فرسوده حمل و نقل کالا را از مسایل 
اولویت دار استان در این برنامه برشمرد.دهقانی زاده، 
خط سبز آبرسان، طرح تابا )تحویل حجمی آب – 
بازار آب – اتاق شیشه ای منابع – مصارف(، بهسازی 
کولر های  آبی  با تمرکز بر استفاده از موتور های 
BLDC )برق منطقه ای(  و کولر های سلولزی، 
جایگزینی بخاری های پر مصرف با بخاری های 
هرمتیک، جایگزینی 200000   لامپ معابر با لامپ 
هاي LED، جایگزینی کوره های هافمن و دستی با 
کوره های تونلی در صنعت آجر، اصلاح خطوط تولید 
صنعت کاشی و سرامیک با تمرکز بر بازیافت انرژی و 
آب، بهسازی سازی گلخانه ها شامل هوشمند سازی 
، تنظیم مشعل و اصلاح پوشش، جایگزینی 800 پمپ 
شافت و غلافی با پمپ های شناور در چاه های آب 
کشاورزی، هوشمند سازی سامانه بارگیری و حمل 
معادن و تبدیل 2000 دستگاه کامیون به کامیون های 
دوگانه سوز دیزل و گاز)DFD( را پروژه های کلیدی 

برنامه ارتقای بهره وری استان عنوان کرد

اخبار

اصفهان محسن رضایی، علی اکبر نژادعلی، مدیرعامل پیشین 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در این آیین که دوشنبه، دهم 
مهرماه با حضور جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی، جعفر سالاری نسب، مدیرعامل پیشین 
این شرکت و جمعی از مدیران و کارکنان این شرکت برگزار شد، 
گفت: همدلی در حوزه تأمین و توزیع سوخت کشور و برگزاری 
نشست های پرشمار و مستمر شبانه روزی در ایام تعطیل و غیرتعطیل 
با نمایندگان دیگر دستگاه ها سبب شد در شرایط ناترازی سوخت با 
چالشی روبه رو نباشیم و در هیچ نقطه ای از کشور کمبود سوخت 
وجود نداشته باشد.وی افزود: با شبانه روزی فعالیت همکاران من که 
به جرأت می گویم برخی در طول دو سال گذشته، حتی یک روز 
هم به مرخصی نرفتند، تأمین و توزیع سوخت کشور را مدیریت 
کردیم و توانستیم شرایط ناترازی را مهار کنیم. مدیرعامل پیشین 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی تأکید کرد: از اردیبهشت ماه 
شرایط ناترازی جدی تر شد و باعث افتخار است که همکاران من با 
فعالیت همدلانه و دوشادوش یکدیگر این شرایط را مدیریت کردند.
نژادعلی در تشریح اقدام های انجام شده در طول دوره فعالیت خود 
بیان کرد: افزایش ناوگان حمل ونقل به تعداد یک هزار دستگاه بعد از 

چند سال وقفه، همسان سازی کرایه حمل ونقل در حوزه حمل مواد 
نفتی و کالا در سال گذشته، اقدام های شبانه روزی در حوزه تدوین 
برنامه تدارکاتی برای تأمین و توزیع فرآورده و اجرای آن به منظور 
ریل گذاری برای آینده سبب شده است امیدوار باشیم که بتوانیم در 
سال های آینده نیز بحث ناترازی را مدیریت کنیم.وی گفت: حرکت به 
سمت هوشمندسازی و تشکیل کارگروهی برای پیگیری این موضوع، 
اجرای تکالیف قانون بودجه، خروج شرکت از زیان ده بودن طی دو 
سال گذشته، تسویه بدهی شرکت های تأمین و توزیع به مقدار 2۵0 
میلیارد تومان، تمرکز حساب های دریافتی و پرداختی، تسویه ۳ هزار 
میلیارد تومان بدهی مالیاتی در چند ماه اخیر نیز از دیگر اقدام های 
انجام شده در طول دو سال گذشته بوده است و امیدواریم شرکت ملی 
پخش، امسال نیز جزو یکی از شرکت های سودده باشد.مدیرعامل 
پیشین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با اشاره به دیگر اقدام ها 
در حوزه بازرگانی و احداث مجوزها، حذف امضاهای طلایی، پلکانی 
کردن نرخ حق عمل مجاری عرضه برای نخستین بار در شرکت 
پخش افزود: تغییر الگوی قراردادها با فروشندگی ها، شفاف سازی 
فعالیت  شرکت های برند، تنظیم شیوه نامه در این باره برای تعاملات 
آینده، شفاف سازی مالی با شرکت های هواپیمایی نیز در این شرکت 

اجرایی شد.نژادعلی تأکید کرد: در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات 
)ICT( نیز اتفاق های مهمی افتاد و پس از حمله سایبری توانستیم 
به وضعی برسیم که توزیع فرآورده  را در کمترین زمان ممکن از 
حالت اختلال خارج کنیم و بعد از آن مرکز داده جدید خودمان را در 
کمتر از یک ماه و نیم احداث کردیم.وی شکل گیری سیستم صادرات 
فرآورده های نفتی و نصب و راه اندازی سیستم  AS با نوین ترین 
بانک  اطلاعاتی، شخصی سازی بیش از ۴ میلیون و  ۵00 هزار کارت 
هوشمند سوخت و ذخیره  800 هزارتایی کارت هوشمند سوخت 
و به روز شدن فرآیند صدور این کارت ها، راه اندازی و پیاده سازی 
سامانه های جدید صدور مجوزها و تبدیل ناوگان، انقلاب بزرگ در 
حوزه تولید نرم افزار، مهندسی معکوس کارت های هوشمند سوخت و 
ارتقا و بهبود ساختار سازمانی را از دیگر برنامه های انجام شده در طول 

تصدی مدیرعاملی این شرکت نام برد.
مدیریت عملیات تأمین و توزیع سوخت کشور در مراحل حساس با 

همدلی مدیریت و کارکنان شرکت پخش
مدیرعامل جدید شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی نیز در این 
آیین با اشاره به همکاری تنگاتنگ کارکنان و مدیران شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی در سوخت رسانی های ویژه و ایام عادی 

سال و عملکرد مثبت مدیرعامل پیشین این شرکت و سربلند بیرون 
آمدن کارکنان این شرکت در بحران های مختلف گفت: شرایط بسیار 
سخت بود و آقای نژادعلی موفق شدند شرکت را به سلامت از این 
بحران ها از جمله ناترازی سوخت و کمبود کارت هوشمند سوخت 
و... عبور دهد که جای قدردانی دارد.جعفر سالاری نسب با اشاره به 
عملکرد دلسوزانه و سختکوشی علی اکبر نژادعلی در مدیریت تأمین و 
توزیع سوخت کشور به عنوان مدیرعامل این شرکت افزود: ناترازی و 
سوخت رسانی های ویژه موجب فعالیت حجیم و فشرده ای در شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی است که در برخی موارد مجبور بودیم 
به صورت شبانه روزی در محل کار حاضر شویم و مدیریت تأمین و 
توزیع را به ویژه در سوخت رسانی زمستانی سال گذشته با شرایط 
سرمای ماندگار انجام دهیم.وی با اشاره به اینکه امیدواریم با استفاده 
از تجربیات گران سنگ آقای نژادعلی بتوانیم برنامه های آتی را اجرایی 
کنیم، تأکید کرد: توجه به منابع انسانی را در اولویت قرار خواهیم داد 
و تلاش می کنیم این موضوع را از طریق تفویض اختیار به همکارانم 
اجرایی کنیم و علاوه بر آن هماهنگی میان بخش ها و تقسیم وظایف 

و بازنگری نوع انتصاب ها را به سرانجام برسانم
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مدیریت توزیع سوخت در مراحل حساس با انسجام مجموعه  شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی

همدان - شهردار منطقه ۳ همدان اظهار کرد: مردم صاحبان 
شهرها هستند و بر همین اساس، در اجرای پروژه های شهری 
می بایست رضایت شهروندان جلب شود، باید کیفیت را به همراه 
سرعت در پروژه ها مد نظر قرار داد تا به موفقیت رسید و ارتقا 
سطح کیفی پروژه ها نیازمند نظارت دقیق بر عملکرد حوزه های 
مختلف است که این امر مهم با بازدید مستمر امکان پذیر می شود، 
از وظایف مدیران شهری خدمت به مردم و حل مشکلات شهری 
است و برای این منظور باید از تمام توان و ظرفیت های موج ود 
اعم از متخصصین شهرداری، سمن ها، تشکل های مردمی و … 
نهایت بهره برداری در این زمینه را برد. از همین رو، پروژه های 
شهری در منطقه ۳ همدان در زمان های مقرر به بهره برداری 
رسید تا بهره گیری از فضاهای موجود و ظرفیت کارشناسان، امید، 
آرامش، آسایش، زیبایی و پاکیزگی را برای شهروندان منطقه به 
ارمغان آورد.محمد رضا فیضی منش از اجرای عملیات آسفالت در 
معابر مختلف منطقه به مساحت ۱۱۴ هزار متر مربع خبر داد و 
افزود : ۱۹ هزار تن آسفالت با هزینه ای بالغ بر ۵۱۳ میلیارد ریال 
در شش ماهه نخست سال ۱۴02 در سطح معابر مختلف منطقه 
۳ اجرا شده است که نسبت به سال گذشته شاهد رشد کمی و 
کیفی در این حوزه بوده ایم.شهردار منطقه ۳ همدان در ادامه از 
ساماندهی وردی های شهر همدان و اهمیت آن سخن گفت و 
افزود :مجتمع خدماتی رفاهی الماس غرب با اعتباری بالغ بر ۴۵0 
میلیارد ریال و درصد پیشرفت ۱00 درصد در شهریور ماه سال 
جاری همزمان با ایام اربعین به بهره برداری رسید.وی اضافه کرد: 
طرح تعریض بلوار شهید سردار همدانی یکی از برنامه های مدیریت 
شهری برای ساماندهی ورودی شهر است که همواره مورد تاکید 

مسئولین  بلند پایه استان همدان بوده است.
وی با اشاره به اینکه مجتمع کسب و کار شهید سردار همدانی 
می تواند بستر ورود مردان و زنان آن منطقه را به بازار کسب 
و کار فراهم کند تصریح کرد: ارائه خدمت و امکانات اولیه و کم 
هزینه به شهروندان، استفاده از ظرفیتهای محلی 
درجهت توسعه فرهنگ کارآفرینی و توانمندسازی افراد 
محلی، ارتقای خدمات همه جانبه به منظور تبدیل شهرداری از 
سازمانی خدماتی به نهادی اجتماعی، ترویج و ارتقای فرهنگ 
کسب و کار و کارآفرینی و نیز افزایش میزان مهارت های 
شهری و ارتقاء توانمندی های کارآفرینان، از اهداف این طرح است.
شهردار منطقه ۳ از اهمیت توجه به سلامت جامعه و ورزش در 
محلات سخن گفت و اضافه کرد : ۱۹ میلیارد و ۳20میلیون برای 
برای احداث و تکمیل 2 زمین چمن مصنوعی در محلات این 
منطقه هزینه شد.فیضی منش تصریح کرد: شهرداری منطقه ۳ 
همدان توسعه زیرساخت های ورزشی فرهنگی را در دستور کار 
خود قرار داده است.وی با بیان اینکه یکی از رسالت های مهم 
شهرداری در حوزه های فرهنگی ورزشی توسعه زیرساخت ها برای 
شکوفایی نسل جوان است گفت: رویکرد این منطقه افزایش هرچه 
بیشتر زیرساخت های ورزش های مختلف در سطح منطقه است 
به طوری که شهروندان در سطح محلات خود بتوانند از آن بهره 
ببرند.وی در ادامه خاطرنشان کرد: زمین چمن مصنوعی پارک 
جنت واقع در کوی جنت با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۴20 
میلیون ریال و زمین چمن مصنوعی پارک کوی امام رضا )ع( 
با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد و ۹00 میلیون ریال در سال جاری 

احداث شده و در اختیار همشهریان قرار گرفته است.

شهرداری منطقه ۳ الگوی مدیریت شهری در رضایتمندی شهروندان

خرمشهر -رئیس پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز 
اروندان با بیان اینکه مشکل اصلی چاه های معرفی شده 
افت  فشار است، گفت: عمده ترین چاه های معرفی شده 
برای احیا در مخزن سروک میدان نفتی آزادگان جنوبی با 
ضریب بازیافت ۴.۴ درصد است.به گزارش روابط عمومی 
شرکت نفت و گاز اروندان به نقل از شانا، عیسی نویری 
ظهر امروز )دوشنبه، دهم مهرماه( در رویداد ملی طرح 
احیای چاه های بسته و کم بازده نفتی گفت: مأموریت 
شرکت نفت و گاز اروندان توسعه و تولید صیانتی نفت و 
گاز از مخازن هیدروکربوری واقع در غرب رودخانه کارون 
 )Ultimate Recovery( با شاخص بازیافت نهایی
و فرآورش و ارسال فرآورده های طبیعی نفتی به مبادی 
مصرف و صادرات است.وی با اشاره به محدوده جغرافیایی 
و عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندان افزود: محدوده 
جغرافیایی و عملیاتی این شرکت در حوزه غرب رودخانه 
کارون از بستان تا اروندکنار شامل میدان های نفتی 
دارخوین )فهلیان(، دارخوین )ایلام و سروک(، آزادگان 
جنوبی، آزادگان شمالی، یادآوران، یاران، جفیر، امید، 
مشتاق، خرمشهر، بند کرخه، سوسنگرد، اروند، سپهر، 
سهراب و مینو است.رئیس پژوهش و توسعه شرکت نفت 
و گاز اروندان چشم انداز این شرکت را دستیابی به تولید 
۹00 هزار بشکه نفت خام در روز برشمرد و اظهار کرد: 
نفت درجای این شرکت بیش از ۹۶ میلیارد بشکه و نفت 

قابل برداشت 8.۳ میلیارد بشکه است.

احیای چاه های مخزن سروك 
میدان آزادگان در اولویت قرار 

یزد-سیدمصطفی میرجلیلی:دارند
شهردار یزد از بهره برداری ساختمان فرهنگسرای 
بهمن با زیربنای بیش از چهار هزار و ۵00 مترمربع 

در دهه فجر خبر داد.
ابوالقاسم محی الدینی گفت: تاکنون عملیات عمرانی 
ساختمان فرهنگسرای بهمن شامل نماچینی، سفید 
کاری داخلی، نصب سقف کاذب، ایزوگام پشت بام، 
 PVC اجرای موزائیک فرش، نصب کلیه پنجره های
و شیشه های دوجداره به اتمام رسیده و در دهه فجر 

به بهره برداری می رسد.
وی افزود: طرح فرهنگسرای بهمن در سال ۱۳8۹ 
کلنگ زنی شد و تا سال ۱۳۹۱ اعتبارات دولتی به 
طرح تعلق گرفت و اسکلت ساختمان ساخته شد. 
در سال های ۱۴00 تا ۱۴02 نیز با اختصاص اعتبار 
شهرداری و ۱00 میلیارد ریال که اعتبار دولت از 
محل بازآفرینی اختصاص یافت، ساختمان با زیربنایی 

حدود سه هزار و ۷00 متر به اتمام رسید.
محی الدین ادامه داد: چهار زمین ورزشی نیز در 
محوطه ساختمان با مساحت سه هکتار در حال 

تکمیل است.
شهردار یزد با اشاره به اینکه 200 میلیارد ریال اعتبار 
دیگر نیز برای تکمیل محوطه و سالن ورزشی که 
در طبقه زیرین نیاز است، تصریح کرد: امید است با 
اعتبارات در نظر گرفته، این مجموعه تا پایان سال 

۱۴0۳ به صورت کامل به بهره برداری برسد.

 بهره برداری از فرهنگسرای 
بهمن در دهه فجر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 103( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ 
انتشار نوبت اول  : ) 1402/7/15(       نوبت دوم: 

) 1402/7/30(
1 - تقاضای »اقای عزت اله عزیزی« فرزند »اسکندر« 
بمساحت  مزروعی«  زمین  »ششدانگ  به  نسبت 
»2109.37« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »254« 
فرعی از »63« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
 2- تقاضای »خانم هما سمریان« فرزند »محمد« نسبت 
به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »17444.57« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »50« فرعی از »5« 
اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خودمتقاضی«
3- تقاضای »اقای سوری پرنداخ« فرزند »ایمانعلی« 
بمساحت  مزروعی«  زمین  »ششدانگ  به  نسبت 
»8465.50« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »175« 
فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه » بهرام بازگیر«
4 - تقاضای »اقای سوری پرنداخ« فرزند »ایمانعلی« 
بمساحت  مزروعی«  زمین  »ششدانگ  به  نسبت 
»33072.78« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»174« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »براکه مرادزاده«
5 - تقاضای »اقای علی کشوری خواه« فرزند 
»مظفر« نسبت به »ششدانگ یک باب باغ« بمساحت 
»16020.70« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»218« فرعی از »30« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
6- تقاضای »اقای فضل اله پورمریدی« فرزند »لطف 
عالی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 

»13342.76« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »46« 
فرعی از »107« اصلی واقع در بخش »9« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »لطف علی پاپی«
7 - تقاضای »صیدجعفر گربیرانوند« فرزند »نظر« 
نسبت به »ششدانگ ساختمان« بمساحت »134.28« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »2851« فرعی از 
»10« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »روح اله یوسفی«
8 - تقاضای »اقای جبار حسینی« فرزند »امیدعلی« 
نسبت به »49سهم از 180سهم مشاع از ششدانگ زمین 
مزروعی«و »اقای محمدولی حسینی« فرزند »امیدعلی« 
نسبت به »33سهم از 180سهم مشاع از ششدانگ«و 
»اقای محمدحسن حسینی« فرزند »امیدعلی« نسبت 
به »49سهم از 180سهم مشاع از ششدانگ«و »اقای 
امین حسینی« فرزند »امیدعلی« نسبت به »49سهم از 
180سهم مشاع از ششدانگ«  بمساحت »5884.14« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »183« فرعی از 
»17« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »امیدعلی حسنوند«
فرزند  محمدپور«  گودرز  »اقای  تقاضای   -  9
»نورمحمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  
بمساحت »4383.41« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »795« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمود مرادیان«
فرزند  محمدپور«  حمید  »اقای  تقاضای   -10
»نورمحمد« نسبت به »ششدانگ یک باب باغ« بمساحت 
»4383.41« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »796« 
فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »محمود مرادیان«   
شناسه آگهی 1577787

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
موضوع  هیئت    140260312001005649 شماره  برابررای 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
بلا معارض کلاسه  مالکانه  ثبتی تصرفات  رسمی مستقر درواحد 
1402114412001000032 تقاضای اقای سیروس ملک محمدی به 
شماره شناسنامه 202وکدملی 2595581074 صادره ازرشت فرزند 
محمدباقر درششدانگ اعیانی یک باب ساختمان با نضمام یک دانگ مشاع 
ازششدانگ عرصه که مابقی ان وقف است بمساحت 245/84 مترمربع 
ازپلاک شماره 2543 اصلی واقع دراراضی شهری بخش یک حوزه ثبت 

گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی بهمتقاضی دارد  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را  با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید شماره شناسه: 1578932
تاریخ انتشار نوبت اول1402/7/15 -
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/30 

 مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه علی آباد 

میر پلاک 33 اصلی بخش 2 قشلاقی 
2856 فرعی آقا /خانم محمد رضا سامتی بلسبنه فرزند اسمعیل نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی (کاربری زراعی) به مساحت 250 متر 

مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از سید احمد حسینی علی آباد
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است 
برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/01 نوبت دوم 1402/07/15  

شناسه آگهی: 1571385
 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت 

آمل- دهستان دابو 
108- اصلی )قریه اسپاهی کلا سفلی( 

9 فرعی خانم سیده حمیده محسنی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 232.20 متر مربع خریداری 
شده بلاواسطه از یداله زارع  ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید . تاریخ انتشار نوبت اول :    1402/07/01 نوبت 

دوم 1402/07/15  
شناسه آگهی: 1569738

 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر شماره 
140260310014001982 - 1402/05/28 هیأت مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000088 ماده یک قانون 
مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه نامدار لاریمی فرزند ذوالفعلی 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت 5900 مترمربع واقع در 
جویبار-روستای علی آباد مشک آباد قسمتی از پلاک -- فرعی از 15 -اصلی 
بخش هفت ثبت جویبار خریداری از ذوالفعلی نامدار لاریمی و ملیحه مدانلو محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/01 نوبت دوم 1402/07/15 ./شناسه 

آگهی : 1571523
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فراگامان سبز گستر به شناسه 
ملی 10380363759 و به شماره ثبت 20877 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1402/6/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مرتضی شریفی 
صحی به شماره ملی 0931498783 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره آقای محمد میرشاهی به شماره ملی 0053962850 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم ملیحه شریفی صحی به 
شماره ملی 0933786107 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته بروات و عقد عقود اسلامی 
با امضاء منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
آقای عبدالرضا فولادیان نژاد به شماره ملی 0940659247 به 
سمت بازرس اصلی و آقای ابوطالب پور الشریعه به شماره ملی 
4579859480 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1580324(

                               
آگهی موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

حسب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011004173 مورخه 1402/06/12هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی حسین 
بروغنی فرزند محمدعلی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2500متر مربع قسمتی از پلاک 22 فرعی 
از 60 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد واسعی تایید گردیده 
است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در 
مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/315(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/15-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/30

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی 
بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبزو سند کمپانی  سواری پژوپارس -رنگ نقره ای متالیک 
- مدل 1385 شماره موتور: 12485207990   شماره شاسی 19387281پلاک – ایران 
96 - 676 ص 93  بنام اینجانب  عادل عجمی بشماره ملی4580322630 مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
***************************************************

اصل سند برگ سبز یکدستگاه تراکتور کشاورزی به شماره انتظامی 42491 ک 48  و 
شماره بدنه سریال X3040001 و شماره موتور MT4A2W3575J به نام نعمت بیرقی 

کورعباسلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.پارس آباد مغان
***************************************************

اصل مجوز سلاح شکاری ) مخصوص عشایر( ساچمه زنی کالیبر 12 دو لول ته پر کوسه 
ساخت ایران و به شماره سلاح 022002070 به نام محمد هوشیار کورعباسلو مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان- نوبت دوم

گزارش


